sunt, et utamur creatura tamquam in iuventute celeriter.

<sup>7</sup> Vino pretioso et unguentis nos impleamus, et non prætereant nos flos temporis.

<sup>8</sup> Coronemus nos rosis antequam marcescant; nullum pratum sit quod non pertranseat luxuria nostra:

<sup>9</sup> nemo nostrum exsors sit luxuriæ nostræ. Ubique relinquamus signa lætitiæ, quoniam hæc est pars nostra, et hæc est sors.

<sup>10</sup> Opprimamus pauperem justum, et non parcamus viduæ, nec veterani revereamur canos multi temporis:

<sup>11</sup> sit autem fortitudo nostra lex justitiæ; quod enim infirmum est, inutile invenitur.

<sup>12</sup> Circumveniamus ergo justum, quoniam inutilis est nobis, et contrarius est operibus nostris, et improperat nobis peccata legis, et diffamat in nos peccata disciplinæ nostræ.

<sup>13</sup> Promittit se scientiam Dei habere, et filium Dei se nominat.

<sup>14</sup> Factus est nobis in traductionem cogitationum nostrarum.

<sup>15</sup> Gravis est nobis etiam ad videndum, quoniam dissimilis est aliis vita illius, et immutatæ sunt viæ ejus.

<sup>16</sup> Tamquam nugaces æstimati sumus ab illo, et abstinet se a viis nostris tamquam ab immunditiis, et præfert novissima iustorum, et gloriatur patrem se habere Deum.

<sup>17</sup> Videamus ergo si sermones illius veri sint, et tentemus quæ ventura sunt illi, et sciemus quæ erunt novissima illius.

<sup>18</sup> Si enim est verus filius Dei, suscipiet illum, et liberabit eum de manibus contrariorum.

<sup>19</sup> Contumelia et tormento interrogeamus eum, ut sciamus reverentiam ejus, et probemus patientiam illius.

<sup>20</sup> Morte turpissima condemnemus eum; erit enim ei respectus ex sermonibus illius.

<sup>21</sup> Hæc cogitaverunt, et erraverunt: excæcavit enim illos malitia eorum.

<sup>22</sup> Et nescierunt sacramenta Dei: neque mercedem speraverunt justitiæ, nec judicaverunt honorem animarum sanctarum.

<sup>23</sup> Quoniam Deus creavit hominem in-

good things that are present, and let us speedily use the creatures as in youth.

<sup>7</sup> Let us fill ourselves with costly wine, and ointments: and let not the flower of the time pass by us.

<sup>8</sup> Let us crown ourselves with roses, before they be withered: let no meadow escape our riot.

<sup>9</sup> Let none of us go without his part in luxury: let us everywhere leave tokens of joy: for this is our portion, and this our lot.

<sup>10</sup> Let us oppress the poor just man, and not spare the widow, nor honor the ancient grey hairs of the aged.